62

Garitro vq. d
 homiday ac-

ry ob 6 habiat duos qvuy calorij.

si in gravibus de quibusdam, nam
 ad maiorem sonum frigiditatis, et
 caliditatis gravitatis: deinde de quibus
 ad frigiditatem, id est in potestate hanc frigiditatem
 specialiter gravitatis: ad quod in potestate ho-
 noris de frigiditatis de qua ad frigiditatem, id est dice-
 domus, de a frigiditatis potestate. Eodem modo
 arguuntur severitate.

Tercio. Secundo. quod est...
 Sed sicut si in
 modo est gravibus, modo minus gravibus si-
 ve levibus, nam per hoc sic, ad levem
 hominem gravitatis, et si sic ce-
 tera levitatis, ad minus gravitatis: ad
 quod sicut non accipitur maius, et minus:
 quod est, quod est calor, et vapor, et
 et levitatis ab aqua, et per se re-
 sistent eandem frigiditatem, et vi-
 sibilem deinde eorum: quod gravibus,
 et levibus res, et in eis eorum sunt non
 coincidunt in frigiditatem sicut in eis, quod
 sunt eadem. In frigiditate hanc de qua et mix-
 tione eorum, ubi ab aqua et sicut
 manet gravibus, et levibus, sicut ma-
 nent odor, et sonus, etc.: quod sicut in
 sunt accentibus dista ad sicut, et in
 etiam gravitatis, et levitatis.

Et ideo minus gravitat. Cuius est, q
 homelari, et xicari n id sint, aq
 rare cere, et densare, d'homelari, et
 xicari p' d'nt fieri sine rare facti-
 one, et densateoe; Deo solum, qd
 unam coriij si p'vat humidat'em,
 et si satem, alio, qd' sint qd' drisu-
 arare fact'oe, et densateoe, ut facte-
 nu' dictij p'lat, et p'et x' p'ia, q'and
 ad hoc it' spinola, nam si p'ona' p'v

i ambo la vitria
 onali q' clausa, si hoc sit i loco hu-
 mido homelari bit, et si iderom p'v-
 nater i loco sic x'icabi'.

et minus gravitabit, sine
 a sig' i' trodoe cu' p'v colorum, d'
 p' solam varate in p'vmarum, q'at
 latum: q'oe etc, et si hoc no' q'at, si
 p'v dirimie' s'feria.

Sci iderum
 Arr ad x-

p' sum de core humido neq' premi-
 eod' ac' q'oto, nam cam' p'v se e,
 qd' ad' gravitate, q'and ad' p'v se e
 gravitate, ac' q'oto x'icabit' q'vav
 i' h'oe. Neq' n' q'oa p'v p'v; dico
 en' q'v d'atem n' d'v q'v i' a' ten' d'co

gravum qd salum, et coer ad Xigey
 hoc denatō remperamentum ma
 Xigey qd hanc gravatem; nā X co, qd
 gravay qd dicitur? hoc remperamen:
 to. i. frey bene coinciderē scia, qd
 pēt i mille a sig. remp. sig. i a sigi.
 buj accentibus vq, qd coincidunt?
 qd hoc remperamentū qd nō dicitur, i ve
 nimus gravatem variam, i varia
 qd scia, id solum i no rempa
 non to. imo idenimus gravatem?
 solo i no remperamentū. sine o. la. lo.
 brā, ut pēt i Evēhica. qd si ad se pra
 ra nō famey cit, nā qd dicitur, id solū
 i corē; hoc i deo ē, qd famey, ē? si qd
 non tam fra levātingit ad. famey
 en i qd i spino la, ē do lov causa
 fuy ad cor vōventiculi, qd do lov de
 p veniat ad calore nā h, et pād nō.
 Priva i corē aiām iro hū?

Y
 vaporibus, et sa loibus manere oā:
 etem gravatem i au d. nō p doco
 re et nō gravatem sive i pū dūm, qd
 ē i thabūy circumstiy i pedita; qd
 da ē, qd i ad scia ē frēt. ev. gravay. qd
 si nō gravate i aliud corūy, sōm i pē.

ipedit e Levare sursum, et mo le
sed stat: qd fra sibi qd no loom
est na sua gravit n sursum e le-
vare, sic mo e Levare, qd illa qd
raen tond, a Liga et vata. . .
S.

Hoc qd

Venerabili ecclesie Sacramentis
in manere. Sicut em, gravat em. S
effort gravat, nempe movim do-
or sum caudum in valvole ad Deo,
Sed qd reddeat hoc sacre danti:
Dum vni mysterium ad moras sen-
tum dectationes, qd ibi a parte
gravitas, et huj n e, qd ibi a parte
humiditas, n e in dte, et sic dea.
Sic salaribus, et e da in, ad dicit
Tadmay, et Coy sentit ecclesia

Propertia ita dicitur de ca Lore,
et opore, nempe deum dextere
ad hujmoi sentoe, n vo ibi e . . .
et co Lore, aut Saphores ad n n
admitri nq. S. Ar ad deo dicere. . .
S.

Ar a Ligia vrefest. Pa i qv it non
de gant a Laa qd neq gravitas